
 
 

TIMETABLE ALBO A  

LETTERA ESTRATTA “Q” 

Num. candidati: 32 

 
 

Giorno 
 

Fascia oraria 
 

Candidati 

 
Mercoledì 

 
26 luglio 2023 

 
mattina e pomeriggio 

 
 
Dopo ogni seduta di esami sono previsti 
15 minuti di valutazione 
 
 

 
9.00-10.00 

 
 
 

10.15-11.15 
 
 
 
 

11.30 -12.30 
 
 
 
 

12.45-13.45 
 
 
 

 
1 

31 
30 
 

5 
27 
22 
 

28 
3 

24 
 

25 
6 

19 
 

 
15.00- 16.00 

 
 
 
 

16.15- 17.15 
 
 
 

17:30- 18:30 
 
 
 
 
 

 
21 
12 
10 
 

23 
18 
13 
 

2 
20 
29 

 

 

 

  



 
 

 

 
Giorno 

 

 
Fascia oraria 

 
Candidati 

Giovedì 
 

27 luglio 2023 
 

solo mattina  
 
Dopo ogni seduta di esami sono previsti 
15 minuti di valutazione 

 
9.00-10.00 

 
 
 

10.15-11.35 
 
 
 
 

11.50 -13.10 
 
 
 
 
 
 

 
17 
7 

11 
 

4 
26 
8 

16 
 

14 
15 
9 

32 
 

 

 

Roma, 13 luglio 2023 


